
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06614601R

2. Data e Regjistrimit 14/04/2010
3. Emri i Subjektit ECUALA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 16, Hyrja 9, Apartamenti 20, 
Kodi Postar 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te materialeve te kancelarise, printime, 

sherbime faksi, shitje biletash udhetimi, rimbushje 
elektronike celularesh, import-eksporte mallrash sipas 
kontratave qe mund te lidhe kompania etj.Siguracion jo jete.
Koço Gjilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2017                Deri: 09/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KoçoGjilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 65,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LavdimirFusha
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 35,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arapi.drita@gmail.com  
Telefon: 0698780866  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379761-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476364-12-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898457-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071740-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 dat 12.04.2013 te ortakut te vetem 
te shqoerise ku eshte vendosur transferimi i 49% te kuotave te ortakut te vetem tek nje 
ortak i ri qe futet ne shoqeri Depozitimi i kontrates Noteriale Nr.273 Rep Nr.51/1 Kol Dat 
12.04.2013 Depozitimi i  vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.2 dat 16.04.2013 ne te 
cilen eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7013A1F2-66DB-4A29-9DF7-2E7F8B239603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3050AC75-5593-4E79-8AF2-609A53992CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B164F602-0122-4E17-BBF6-5CB2610179B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE47A4C-7AC4-4328-87FA-2B46EDCEF9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4611C4C-9578-4FF4-853E-BDC1F88CF875
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Pallati A&EM, prane shkolles Naim Frasheri;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Miras;         MIRAS;         Objekt 
prane shkolles se mesme, Miras;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Koço Gjilo")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209384-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 01.10.2013, ku eshte 
vendosur:1) pranimi i kerkeses se ortakeve z.Hekuran Hoxhalli dhe Koco Gjilo per 
anullimin e vendimit Nr.6,date 24.09.2013;2) pranimin e kerkeses se z.Hekuran Hoxhalli 
per shitjen e 46% te kuotave ne favor te z.Andrea Miço;3) pranimin e kerkeses se 
z.Hekuran Hoxhalli  per shitjen e 2% te kuotave ne favor te z.Lavdimir Fusha;4) pranimin 
e kerkeses se z.Koço Gjilo per shitjen e 8% te kuotave ne favor te z.Lavdimir Fusha;5) 
pranimin e kerkeses se z.Koço Gjilo per shitjen e 1% te kuotave te zoteruara ne favor te 
z.Andrea Miço. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.659 Rep. Nr.110/1 Kol. date 
02.10.2013, per transferimin e 46% te kuotave ne favor te z.Andrea Miço,shitja e 2% te 
kuotave ne favor te z.Lavdimir Fusha,shitja e 8% te kuotave ne favor te z.Lavdimir 
Fusha,shitja e 1% te kuotave ne favor te z.Andrea Miço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Miço")                      Numri i aksioneve "47,00             
Perqindja ne kapital "47,00             Kontributi ne para "47,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdimir Fusha")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DD1D8-C936-400F-B2EC-0DB1ED713A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA714D29-10F9-458E-85CD-1F94946A2F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA714D29-10F9-458E-85CD-1F94946A2F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39EC389-BB4A-400D-AB46-ADA77394ED1D
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("49,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Hoxhalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("3,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214120-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.8, date: 07.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te administratorit 
te shoqerise Z.Hekuran Hoxholli dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Blerina Mira. Depozitimi 
i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr.9, date: 07.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshimi i statutit duke i shtuar kompetencat administratorit.Ndryshimi i nenit 
19 te statutit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Mira")                      Nga data "07/10/2013             
Ne daten "07/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Hekuran Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293128-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asambleses e ortakeve te shoqerise nr. 
10 date 20.12.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
QENDER BILISHT;         Komuna Qendër Bilisht, Korçë, Pallati tek Rruga e 
Mirasit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Pallati A&EM, prane shkolles Naim Frasheri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDDFEA0-0B6D-41B5-8FFD-4998B67DFD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEBA2BE-480F-46E4-8227-8B59D2EFF064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE45CDFC-0CD9-41CB-9660-BCFFBCB569E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2127948A-6B66-4088-96FA-B3DCBDDFB239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B8B4F3-4A79-47C2-BFA6-C6F96F45DEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B8B4F3-4A79-47C2-BFA6-C6F96F45DEDD


5

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557423-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727273-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.1, date 29.10.2014, ku eshte 
vendosur: Te miratoje pjesmarrjen e shoqerise ECUALA ne rolin e debitorit solidar gjate 
procesit te financimit ne shumen maksimale 1 000 000 Euro, te "Mesopotam Energy" shpk 
prane PROCREDIT BANK, ne perputhje me kushtet e specifikuara ne kontratat qe do 
nenshkruhen midis paleve per kete qellim. Te miratoje lenien si garanci ne fovor te 
PROCREDIT BANK: (I) te çdo pasurie te luajteshme e te paluajteshme ne pronesi te 
shoqerise "Ecuala" shpk. (ii) te aseteve e pasurive qe do te sugurohen nga financimi qe do 
te merret prane PROCREDIT BANK. (iii) te 100% e kuotave te shoqerise qe zoterohen 
nga ortaket Andrea Miço (47%), Koço Gjilo (40%), Lavdimir Fusha (10% dhe Hekuran 
Hoxhalli (3%).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902995-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 2.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 2.3.2015, ku eshte kerkuar 
shtimi i objektit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetnorhoxhalli@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit per objekte civile, 
industriale, private dhe publike. Projektime, sherbime konsulence ne fushen e projektimit 
dhe mbikqyrjes se punimeve ne fushen e ndertimit te objeketeve civile, industriale, private 
dhe publike.")          u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40808891-CF1F-4712-86D2-039D3CA1549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40808891-CF1F-4712-86D2-039D3CA1549B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C9964-F83C-41EC-8958-39D3CB7FD441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC391AF-00DB-4F4F-978C-FB9C6F810579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CFF677-2C31-4CAC-B695-349259CE0497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5255B9B-79F8-4D2C-82DC-5A5EFDEDEC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5255B9B-79F8-4D2C-82DC-5A5EFDEDEC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0EDA23-2492-4CD7-B0ED-8A0251A22BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F273BE1-088E-46BB-A2B7-E5ECFB3F2373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B923B-0C06-451C-938E-15E07E01D89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA69FF8-A3D5-4525-9EB5-8F74A28C4A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA69FF8-A3D5-4525-9EB5-8F74A28C4A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4170F93-B5C1-4B97-BCD8-AE43500A49DF
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objekte civile, industriale, private dhe publike. Projektime, sherbime konsulence ne 
fushen e projektimit dhe mbikqyrjes se punimeve ne fushen e ndertimit te objeketeve 
civile, industriale, private dhe publike.Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te 
kancelarise, printime, sherbime faksi, shitje biletash udhetimi, rimbushje elektronike 
celularesh, import-eksporte mallrash sipas kontratave qe mund te lidhe kompania 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetnor Hoxhalli")                      Nga data 
"02/03/2015             Ne daten "02/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Blerina Mira")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006865-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199344-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392563-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
28.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit per objekte civile, 
industriale, private dhe publike. Projektime, sherbime konsulence ne fushen e projektimit 
dhe mbikqyrjes se punimeve ne fushen e ndertimit te objeketeve civile, industriale, private 
dhe publike.Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te kancelarise, printime, sherbime 
faksi, shitje biletash udhetimi, rimbushje elektronike celularesh, import-eksporte mallrash 
sipas kontratave qe mund te lidhe kompania etj.")          u be            ("Mbikqyrje dhe 
kolaudim i punimeve te ndertimit per objekte civile, industriale, private dhe publike. 
Projektime, sherbime konsulence ne fushen e projektimit dhe mbikqyrjes se 
punimeve ne fushen e ndertimit te objeketeve civile, industriale, private dhe 
publike.Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te kancelarise, printime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A641808-A1E0-40C1-B78E-68CB9B230D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B09E976-8E49-4907-8697-EA7CEE93E63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55707152-D8FC-46A7-AD5E-EF4DF80E05FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580EDD1-106C-4555-8A7A-38B9914A3D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB40477-A6CB-4084-8F6A-8C41DB739530
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sherbime faksi, shitje biletash udhetimi, rimbushje elektronike celularesh, import-
eksporte mallrash sipas kontratave qe mund te lidhe kompania etj.Siguracion jo 
jete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453917-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asmbles se shoqerise, date: 
25.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada e Devollit, Objekti Nr. 156;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
QENDER BILISHT;         Komuna Qendër Bilisht, Korçë, Pallati tek Rruga e Mirasit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697559-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit per objekte civile, 
industriale, private dhe publike. Projektime, sherbime konsulence ne fushen e projektimit 
dhe mbikqyrjes se punimeve ne fushen e ndertimit te objeketeve civile, industriale, private 
dhe publike.Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te kancelarise, printime, sherbime 
faksi, shitje biletash udhetimi, rimbushje elektronike celularesh, import-eksporte mallrash 
sipas kontratave qe mund te lidhe kompania etj.Siguracion jo jete.")          u be            
("Shitje me pakice te materialeve te kancelarise, printime, sherbime faksi, shitje 
biletash udhetimi, rimbushje elektronike celularesh, import-eksporte mallrash sipas 
kontratave qe mund te lidhe kompania etj.Siguracion jo jete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778705-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F7E531-9344-4E41-9B87-D416FAF5FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A79E5-1CD1-4758-B1A3-88DD1AD395C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D113CD-D82A-4593-97CD-843EAD63922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFF47A4-90B7-4D77-8B88-9F571D5C2E95
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13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105201-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.01.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 47% te kuotave te ortakut Z .Andrea Miço  dhe 3% te kuotave te 
ortakut Z .Hekuran Hoxhalli qe qe zoterojne ne shoqerine "ECUALA " sh.p.k. Depozitimi 
i Kontrates se Shitjes  Nr.37 Rep., Nr.27 /3 Kol., date 11.01.2017 ndermjet pales shitese Z 
.Andrea Miço  dhe paleve blerese Z.Koço Gjilo ( 22% te kuotave) dhe Z.Lavdimir Fusha 
(25% te kuotave) ndermjet pales shitese Z. Hekuran Hoxhalli dhe pales blerese  Z.Koço 
Gjilo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hekuran Hoxhalli")         
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Miço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdimir Fusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Gjilo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-193703-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim  adrese kryesore.2 - Miratimi i largimit te Z. Jetnor Hoxhalli dhe emerimin e Z. 
Koço Gjilo si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 10, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 16, Hyrja 9, 
Apartamenti 20, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada e Devollit, Objekti Nr. 156;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F6CFDD-ED4E-435D-AA18-3F8F7850B031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51C758C-6EC7-482D-BB01-89CDEBE2C862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D721BA-130D-487E-BCF0-947B00A805FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D721BA-130D-487E-BCF0-947B00A805FD
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eshte shtuar administratori:            ("Koço Gjilo")                      Nga data "09/03/2017             
Ne daten "09/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Jetnor Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164857-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.04.2019, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit të shoqërisë,  pa afat nga 
data 12.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723244-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.18.06.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0422236562")          u be            ("0698780866")         
E-Mail ishte            ("jetnorhoxhalli@gmail.com")          u be            
("arapi.drita@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B7403-C1D5-4737-AD34-32257DE050E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870ED42-C0B9-47F5-B07D-552383C5F6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE7765-C285-4A89-9083-A031958F993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE7765-C285-4A89-9083-A031958F993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3143B3F-25B4-4EFD-A62A-08AA51D498F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFA67ED-CFB2-4E7C-8AE6-3DF1E8042661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37833E2-F61C-48BB-B612-3F8E302B1469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37833E2-F61C-48BB-B612-3F8E302B1469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF79DEE-BA16-4847-A7ED-A4BF281B615D

